
 

 

FAKULTETI I EDUKIMIT 

ORARI I DIPLOMIMIT - AFATI I SHTATORIT 2022 

 

 
 

Orari për mbrojtjen e punimeve të diplomës, për afatin e Shtatorit 2022, është paraqitur në tabelën e mëposhtme. Kërkojmë 

nga studentët dhe komisionet që t’i përmbahen orarit të poshtëshënuar, në mënyrë të saktë, që të mos shkaktohen ndeshje 

të terminëve dhe të komisioneve.  

Profesorët e theksuar me ngjyrë të kaltër janë mentorët e kandidatëve që diplomojnë.   

 Mbrojtja e punimeve bëhet në fakultet, në sallën A/13, më 22 tetor 2022. 

 Koha e paraparë për një kandidat është 20 minuta (10 min prezantim, 5 min pyetje dhe përgjigje dhe 5 min vlerësim 

dhe komunikim të notës nga komisioni) 

 Vetëm studentët që e kanë paraqitur provimin e diplomës në SMU mund të procedohen për mbrojtje të punimit para 

komisionit përkatës. 

       

 

      ORARI I DIPLOMIMIT DHE KOMISIONET: 

 

 
 

 

 



DATA:  22/10/2022 
SALLA: Kabineti i shkencave të natyrës (A/13) 

 

EMRI DHE MBIEMRI 

 

 

 

MENTORI 

 

KRYETARI 

 

ANËTARI 

 

DITA E 

DIPLOMIMIT 

ORA 

1.  Ermirë Sherifi  Bashkim Dalipi Junuz Dërvodeli Ahmet Ibrahimi 22/10/2022 09:00 

2.  Mirjeta Rexhepi  Bashkim Dalipi Januz Dërvodeli Ahmet Ibrahimi 22/10/2022 09:20 

3.  Egzona Bunjaku  Bashkim Dalipi Junuz Dërvodeli Ahmet Ibrahimi 22/10/2022 09:40 

4.  Albina Kurtalani  Bashkim Dalipi Januz Dërvodeli Ahmet Ibrahimi 22/10/2022 10:00 

5.  Xheneta Baftiji  Januz Dërvodeli Ahmet Ibrahimi Bashkim Dalipi 22/10/2022 10:20 

6.  Egzona Ismaili  Januz Dërvodeli Ahmet Ibrahimi Bashkim Dalipi 22/10/2022 10:40 

7.  Shkurte Ferati  Januz Dërvodeli Ahmet Ibrahimi Bashkim Dalipi 22/10/2022 11:00 

8.  Labinota Zeqiri   Ahmet Ibrahimi Bashkim Dalipi Januz Dërvodeli 22/10/2022 11:20 

9.  Shqiponja Maliqi   Ahmet Ibrahimi Bashkim Dalipi Januz Dërvodeli 22/10/2022 11:40 

10.  Fatlum Beqiri   Ahmet Ibrahimi Bashkim Dalipi Januz Dërvodeli 22/10/2022 12:00 

11.  Djellza Maliqi   Ahmet Ibrahimi Bashkim Dalipi Januz Dërvodeli 22/10/2022 12:20 

12.  Dafina Ahmeti  Fehari Ramadani Nerxhivane Krasniqi Merxhan Avdyli 22/10/2022 12:40 

13.  Emine Dubova  Fehari Ramadani Nerxhivane Krasniqi Merxhan Avdyli 22/10/2022 13:00 

14.  Leonora Reka  Voglushe Kurteshi Nerxhivane Krasniqi Fehari Ramadani 22/10/2022 13:20 

15.  Erandë Muslijaj  Voglushe Kurteshi Nerxhivane Krasniqi Fehari Ramadani 22/10/2022 13:40 

16.  Albina Gashi  Nerxhivane Krasniqi Voglushe Kurteshi Merxhan Avdyli 22/10/2022 14:00 

17.  Elmedina Bixhaku  Nerxhivane Krasniqi Voglushe Kurteshi Merxhan Avdyli 22/10/2022 14:20 

18.  Leonita Dërmaku  Nerxhivane Krasniqi Voglushe Kurteshi Merxhan Avdyli 22/10/2022 14:40 

19.  Nurije Demi  Nerxhivane Krasniqi Voglushe Kurteshi Nevrije Bislimi 22/10/2022 15:00 

20.  Mirxheta Krasniqi  Nerxhivane Krasniqi Voglushe Kurteshi Nevrije Bislimi 22/10/2022 15:20 

21.  Xhevaire Alimi  Nerxhivane Krasniqi Voglushe Kurteshi Nevrije Bislimi 22/10/2022 15:40 

22.  Ardita Huruglica  Merxhan Avdyli Nevrije Bislimi Nerxhivane Krasniqi 22/10/2022 16:00 

23.  Bleona Kameri  Merxhan Avdyli Nevrije Bislimi Nerxhivane Krasniqi 22/10/2022 16.20 

24.  Elfete Mustafa  Merxhan Avdyli Nevrije Bislimi Nerxhivane Krasniqi 22/10/2022 16:40 

25.  Valmira Alili  Merxhan Avdyli Nevrije Bislimi Nerxhivane Krasniqi 22/10/2022 17:00 

26.  Ardi Idrizi  Emin Krasniqi Merxhan Avdyli Nerxhivane Krasniqi 22/10/2022 17:20 

27.  Arian Ibrahimi  Nevrije Bislimi Merxhan Avdyli Emin Krasniqi 22/10/2022 17:40 

28.  Fatime Rahimi  Nevrije Bislimi Merxhan Avdyli Emin Krasniqi 22/10/2022 18:00 

29.  Vlorë Maloku  Nevrije Bislimi Merxhan Avdyli Emin Krasniqi 22/10/2022 18:20 

 

 Orarin e përgatiti: 
Prof. Asoc. Dr. Bashkim Dalipi 
Prodekan 

 
Dekan 
Prof. Asoc. Dr. Merxhan Avdyli 


